

Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğü'nden İlan Sıra No: 17388 Mersis No: 0333169094300001 Ticaret Sicil/Dosya No: 431738 Ticaret Ünvanı ELPADOOR YANGIN GÜVENLİK KAPI VE DOLAP SİSTEMLERİ İNŞAAT İMALAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ Eski Ticaret Ünvanı ELPADOOR YANGIN GÜVENLİK KAPI VE DOLAPLARI SİSTEMLERİ İNŞAAT İMALAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ Adres: Saray Mahallesi 101 Cad. No: 30 Kahrmankazan/Ankara Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 12.4.2019 tarihinde tescil edildiği ilan olunur. Tescil Edilen Hususlar: Ünvan, Adres Tescile Delil Olan Belgeler: Ankara 40. Nt. nin 11.4.2019 tarih 11530 sayı ile tasdikli, (Tadil Kararı) 4.4.2019 tarihli 2019/01 sayılı Genel Kurul Kararı İçeriği Değişen Maddelerin Yeni Hali Ünvan Madde 2- Şirketin Ünvanı Elpadoor Yangın Güvenlik Kapı Ve Dolap Sistemleri İnşaat İmalat Sanayi Ticaret Limited Şirketi'dir. Adres Madde 4- Yukarıda bilgileri bulunan şirketin merkezi Malıköy Başkent Osb Mahallesi 17 Cad. No: 20 Sincan/Ankara adresinden, Saray Mahallesi 101 Cad. No: 30 Kahrmankazan/Ankara adresine taşınmıştır. (5/A)(15/214205)	Tescil Edilen Hususlar: Pay Devri, Müdürler/Yetkililer, Ünvan, Amaç Konu Tescile Delil Olan Belgeler: Ankara 20. NT nin 4.4.2019 tarih 04764 sayı ile tasdikli, (Karar) 2.1.2019 tarihli 01 sayılı Genel Kurul Kararı Ankara 20. NT nin 4.4.2019 tarih 04765 sayı ile tasdikli, (Karar) 25.3.2019 tarihli 03 sayılı Genel Kurul Kararı Pay Devri Pay Değişikliği Şirket Ortaklarından 241*****34 Kimlik Numaralı Sezer Bilgin 14.250,00 TL sermaye karşılığı 285 adet payını hukuki ve mali yükümlülükleri ile 428*****54 Kimlik Numaralı İrem Çağıl Tütüncü'e devretmiştir. Şirket Ortaklarından 428*****46 Kimlik Numaralı Kerem Tütüncü 750,00 TL sermaye karşılığı 15 adet payını hukuki ve mali yükümlülükleri ile 428*****54 Kimlik Numaralı İrem Çağıl Tütüncü'e devretmiştir. Tek Ortaklık Bilgisi Şirket tek ortaklı bir Limited Şirkettir. Bu ortak. Muğla/Köyceğiz adresinde ikamet eden 428*****54 Kimlik Numaralı İrem Çağıl Tütüncü 'dir. Gerçekleşen pay devrine bağlı olarak şirketin son ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir: İrem Çağıl Tütüncü: Beheri 50,00 Türk Lirası değerinde 300 adet paya karşılık gelen 15000,00 Türk Lirası, Müdürler/Yetkililer Müdürlüğe Seçilenler 428*****54 Kimlik No'lu, Muğla/Köyceğiz adresinde ikamet eden, İrem Çağıl Tütüncü; Aksi Karar Alıncaya Kadar Müdür olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir. Görev Dağılımındaki Değişiklik Daha önceden Müdür görevi olan 241*****34 Kimlik No'lu Ankara/Yenimahalle adresinde ikamet eden Sezer Bilgin'in önceki bu görevi sona ermiştir. İçeriği Değişen Maddelerin Yeni Hali Ünvan Madde 2- Şirketin Ünvanı Sinek Sekiz Yayıncılık Gıda Danışmanlık İthalat İhracat Ticaret Limited Şirketi 'dir. Amaç Konu Madde 3- 1-Şirket her türlü yayıncılık konularında hizmet verebilir. Yayıncılık konularında yabancı kitap çeviri işlerini yapabilir, yaptırabilir, alabilir, satabilir . 2- Şirket her türlü kitap dergi broşür gazete v.b. yayımların	alabilir satabilir, bu hizmetleri ifa edebilmek için okuma salonları açabilir kitap ve kırtasiye satış yerleri açabilir. S-Şirket her türlü hediyeelik eşya kolye takı tasarım işleri yapabilir, yaptırabilir alabilir satabilir. 4-Şirket doğal ürünler olarak el yapımı, nar ekşisi, keçi boynuzu unu, keçi boynuzu pekmezi, v.b.. ürünleri yapabilir, yaptırabilir, alabilir satabilir. 5- Şirket doğal bitkisel sabunlar, kına setleri bitkisel çaylar yapabilir, alabilir, satabilir. 6- Şirket her türlü gıdaların alımını satımını yapabilir. Gıda ürünlerinin alımını satımını yapabilmek için marketler büfeler bakkallar lokantalar kafe v.b.. yerleri açabilir. Doğal gıda ürünlerinin satımı için yerler açabilir dahili ticaretini yapabilir. 7- Zeytin yağı ve aromatik yağlar olarak kantaron yağı ve diğer bitkisel yağları yapabilir, alabilir satabilir. 8- şirket yöresel ürün olarak yaş ve kuru üzüm ve diğer meyve sebzeler, şifalı bitkiler, bakliyat v.b. ürünlerin alımını satımını yapabilir. 9- Şirket yöresel dokuma olarak giyim eşyası ve her tür kumaş ürünleri bez torba, bez kese, file, çanta, benzeri insan ihtiyaç malzemelerinin alımını satımını yapabilir. 10- şirket yöresel ağaç oymacılığı ve diğer el sanatları çıtlık otu süpürge el yapımı sepet alabilir, satabilir. 11-şirket çeşitli kitap, kağıt, ambalaj kağıdı, ajanda, kırtasiye ve kağıt endüstrisinde kullanılan ve yarı mamul ile mamullerini alabilir satabilir. Her türlü fotoğraf çekimi ve malzemeleri ve cihazları makine, alet ve edevatların alımını satımını yapabilir. 12- Şirket her türlü konularda danışmanlık yapabilir. Danışmanlık konuları için ofisler açabilir, yapacağı danışmanlık konuları ile ilgili uzman elemanlar alabilir, çalıştırabilir. 13 doğal yaşam ve doğal ürünler, ve üretimi hakkında danışmanlık hizmeti alabilir verebilir. Üçüncü kişilere yaptırabilir. Bu konuda seminer ve sempozyum düzenleyebilir. 14- şirket her türlü kısa ve uzun metrajlı film çekebilir, tiyatro oyunları hazırlayıp sahneye koyabilir resim, heykel, eliş ve her türlü sanatsal faaliyet düzenleyebilir 15- şirket maksat ve konusu olan tüm ürünleri internet ortamında alışveriş merkezlerinde dükkanlarda satışını yapabilir. 16- Şirket çalışma konusu çerçevesinde kendi taahhüt ettiği işleri başkalarına yaptırmak için gerekli anlaşmaları gerçek ve tüzel kişilerle yapmak, faaliyet konusu	ile ilgili işleri bizzat gerçekleştirebileceği gibi bunları başka kuruluşlara ve üçüncü şahıslara yaptırabilir. 17- Şirket amaçlarına ulaşmak için gerekli olan malların depolanması, pazarlanması, korunması, ambalajlanması, tanıtılıp pazarlanması için her türlü nakil vasıtaları, menkul ve gayri menkuller depo, soğuk hava deposu alır, satar, kiralar, kiraya verebilir, dahili ticaretini yapabilir 18- Şirket amaçlarına uygun ticari ve sanayi ve mali gayelerle kurulmuş ve kurulacak olan şirketlere iştirak etmek veya satın almak, temsilcilik ve acentalık kurmak veya vermek ortaklık kurmak ve ortaklıklara iştirak edebilir. 19- Şirket faaliyetleri ile ilgili her türlü nakil vasıtaları, makine teçhizat menkul ve gayrimenkul ve aynı hakları almak ve satmak borçlanmak menkul ve gayrimenkul mallar üzerinde leh ve aleyhte aynı haklar tesis etmek rehin ve ipotek alabilir, verebilir. 20- Her türlü izin imtiyaz ruhsatname patent ihtira beratı isim hakkı know-how ve benzeri hakları doğrudan veya devralarak namına tescil ettirir. Kiralar, kiraya verir, kısmen veya tamamen devreder. 21- Amacına uygun olarak yurt içinde ve dışında uzun veya kısa vadeli teminatlı veya teminatsız istikraz anlaşmaları yapar kredi temini için gerek şirket ve gerekse üçüncü kişilere ait menkul ve gayri menkuller üzerinde ipotek tesis eder rehin eder veya karşılık gösterir. 22- Şirket yukarıdaki çalışma konuları ile ilgili alanlarda her türlü resmi ve özel taahhütlere ve ihalelere girebilir ve teklifler verebilir teminat gösterip açık artırma ve eksiltmelere girebilir. 23- Yukarıdaki konularla ilgili ithalat ve ihracat ve dahili ticaretini yapabilir. 24- Şirket faaliyeti ve istihali için gerekli araştırmalar yapmak için uygun laboratuvar ve araştırma ve geliştirme merkezi (Ar-Ge) kurmak için lüzumlu organizasyonları yapmak. Gerekli yer, personel ve ekipman tedarik etmek, kiralamak, satın almak ve bu hususta her türlü idari, mülki, ve ticari işlemler yapmak, kiralamak, satın almak, satmak piyasaya ve resmi kurumlara laboratuvar hizmeti vermek. 25- Konusu ile ilgili pazarlama ve nakliye işleri için anlaşmalar yapmak, istihsal edilen ürünlerin satışı için reklam, pazarlama, dağıtım teşkilatı kurmak, kurulmuş teşkilatlarla anlaşmak, yurt içi ve yurt dışı temsilciliklerini vermek ve almak. 26- Teşvik belgeleri almak, konusu dahilinde kurulmuş ve kurulacak yerli ve yabancı şirket ve kuruluşlara iştirak etmek, aracılık yapmamak kaydıyla hisse senetleri ve ortaklık payları almak. 27- Şirket amaç ve konularının gerçekleştirmek için her türlü	ticari, hukuki, idari, ve mali işleri yapmak, teknik ve idari personel yetiştirmek, bu amaç doğrultusunda sosyal amaçlı tesisler kurmak, gerekli izinler almak şartı ile yabancı ülkelerden veya ülkelere eleman, araştırmacı, öğretmen ve eğitimci teknik personel getirtir bilir, gönderebilir ve istihdam edebilir. 28- Şirket gerekli izinleri alarak serbest ticaret bölgelerinde, serbest liman bölgelerinde konuları ile ilgili faaliyet gösterebilir. (5/A)(15/214292) Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğünden İlan Sıra No: 17307 Mersis No: 0086083545300001 Ticaret Sicil/Dosya No: 416710 Ticaret Ünvanı ASKERİ FABRİKA VE TERSANE İŞLETME ANONİM ŞİRKETİ Adres: Mustafa Kemal Mahallesi Dumlupınar Blv. T.C. Odalar Ve Borsalar Birliği Apt. No: 252/Z24 Çankaya/Ankara Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 12.4.2019 tarihinde tescil edildiği ilan olunur. Tescil Edilen Hususlar: Yönetim Kurulu/Yetkililer, Sermaye Artırımı Tescile Delil Olan Belgeler: Ankara 13. NT. nin 12.4.2019 tarih 06263 sayı ile tasdikli, (2018 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantı Tutanağı) 29.3.2019 tarihli - sayılı Genel Kurul Kararı Ankara 13. NT. nin 10.4.2019 tarih 06728 sayı ile tasdikli, (Karar) 8.4.2019 tarihli 2019/10 sayılı Yönetim Kurulu Kararı Yönetim Kurulu/Yetkililer Daha önceden Yönetim Kurulu Üyesi olan 148*****12 Kimlik No'lu Elazığ/Merkez adresinde ikamet eden Şuay Alpay'ın önceki üyeliği sona ermiştir. Yerine 296*****02 Kimlik No'lu, Ankara/Çankaya adresinde ikamet eden, Veysel Ünverdi 12.1.2021 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. Daha önceden Yönetim Kurulu Üyesi olan 419*****04 Kimlik No'lu Ankara/Etimesgut adresinde ikamet eden Fatih Ay'ın önceki üyeliği sona ermiştir. Yerine 415*****78 Kimlik No'lu, Ankara/Keçiören adresinde ikamet eden, Şinasi Toğrol 12.1.2021 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. Daha önceden Yönetim Kurulu Üyesi olan 181*****74 Kimlik No'lu Ankara/Gölbaşı adresinde ikamet eden Basat Öztürk'in önceki üyeliği sona ermiştir. Yerine 229*****58 Kimlik No'lu, Ankara/Çankaya adresinde ikamet eden, Hüseyin Duman 12.1.2021 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. (Devamı 1303. Sayfada)
--	--	--	---	--

(Başarafi 1302. Sayfada)

Daha önceden Yönetim Kurulu Üyesi olan 305*****10 Kimlik No'lu Ankara/Çankaya adresinde ikamet eden Abdullah Yıldız'ın önceki üyeliği sona ermiştir. Yerine 253*****68 Kimlik No'lu, Ankara/Çankaya adresinde ikamet eden, Mustafa Kaya 12.1.2021 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Daha önceden Yönetim Kurulu Üyesi olan 229*****96 Kimlik No'lu Ankara/Çankaya adresinde ikamet eden Mehmet Sarı'nın önceki üyeliği sona ermiştir. Yerine 336*****36 Kimlik No'lu, Ankara/Yenimahalle adresinde ikamet eden, İlker Murat Ar 12.1.2021 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

162*****98 Kimlik No'lu, Ankara/Keçiören adresinde ikamet eden, Muhsin Dere 12.1.2021 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

120*****12 Kimlik No'lu, Ankara/Yenimahalle adresinde ikamet eden, Remzi Albasan 12.1.2021 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Daha önceden Yönetim Kurulu Üyesi olan 419*****04 Kimlik No'lu Ankara/Etimesgut adresinde ikamet eden Fatih Ay'ın önceki üyeliği sona ermiştir.

Daha önceden Yönetim Kurulu Üyesi olan 305*****10 Kimlik No'lu Ankara/Çankaya adresinde ikamet eden Abdullah Yıldız'ın önceki üyeliği sona ermiştir.

Daha önceden Yönetim Kurulu Üyesi olan 148*****12 Kimlik No'lu Elazığ/Merkez adresinde ikamet eden Şuay Alpay'ın önceki üyeliği sona ermiştir.

Daha önceden Yönetim Kurulu Üyesi olan 181*****74 Kimlik No'lu Ankara/Gölbaşı adresinde ikamet eden Basat Öztürk'in önceki üyeliği sona ermiştir.

Daha önceden Yönetim Kurulu Üyesi olan 229*****96 Kimlik No'lu Ankara/Çankaya adresinde ikamet eden Mehmet Sarı'nın önceki üyeliği sona ermiştir.

162*****98 Kimlik No'lu, Ankara/Keçiören adresinde ikamet eden, Muhsin Dere; 1 Yıl için Yönetim Kurulu Başkanı olarak seçilmiştir.

296*****02 Kimlik No'lu, Ankara/Çankaya adresinde ikamet eden, Veysel Ünverdi; 1 Yıl için Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak seçilmiştir.

Yeni Atanan Temsilciler

162*****98 Kimlik No'lu, Ankara/Keçiören adresinde ikamet eden, Muhsin Dere; 12.1.2021 tarihine kadar (Yönetim Kurulu Başkanı) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.

Yetki Şekli: (Veysel Ünverdi, Remzi Albasan, İlker Murat Ar, Şinasi Toğrol, Hüseyin Duman, Mustafa Kaya) ile birlikte Müstereken Temsile Yetkilidir.

296*****02 Kimlik No'lu, Ankara/Çankaya adresinde ikamet eden, Veysel Ünverdi; 12.1.2021 tarihine kadar (Yönetim Kurulu Başkan Vekili) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.

Yetki Şekli: (Muhsin Dere, Hüseyin Duman, İlker Murat Ar, Şinasi Toğrol, Remzi Albasan, Mustafa Kaya) ile birlikte Müstereken Temsile Yetkilidir.336*****36 Kimlik

No'lu, Ankara/Yenimahalle adresinde ikamet eden, İlker Murat Ar; 12.1.2021 tarihine kadar (Yönetim Kurulu Üyesi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.

Yetki Şekli: (Muhsin Dere, Veysel Ünverdi) ile birlikte Müstereken Temsile Yetkilidir.

415*****78 Kimlik No'lu, Ankara/Keçiören adresinde ikamet eden, Şinasi Toğrol; 12.1.2021 tarihine kadar (Yönetim Kurulu Üyesi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.

Yetki Şekli: (Muhsin Dere, Veysel Ünverdi) ile birlikte Müstereken Temsile Yetkilidir.

120*****12 Kimlik No'lu, Ankara/Yenimahalle adresinde ikamet eden, Remzi Albasan; 12.1.2021 tarihine kadar Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.

Yetki Şekli: (Veysel Ünverdi, Muhsin Dere) ile birlikte Müstereken Temsile Yetkilidir.

229*****58 Kimlik No'lu, Ankara/Çankaya adresinde ikamet eden, Hüseyin Duman; 12.1.2021 tarihine kadar (Yönetim Kurulu Üyesi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.

Yetki Şekli: (Muhsin Dere, Veysel Ünverdi) ile birlikte Müstereken Temsile Yetkilidir.

253*****68 Kimlik No'lu, Ankara/Çankaya adresinde ikamet eden, Mustafa Kaya; 12.1.2021 tarihine kadar (Yönetim Kurulu Üyesi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.

Yetki Şekli: (Muhsin Dere, Veysel Ünverdi) ile birlikte Müstereken Temsile Yetkilidir.

379*****14 Kimlik No'lu, Ankara/Altındağ adresinde ikamet eden, Ahmet Mert; Aksi Karar Alıncaya Kadar (Genel Müdür Yardımcısı (2. Dereceden imza yetkilisi)) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.

Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (iç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

Görev Dağılımındaki Değişiklik

Daha önceden Yönetim Kurulu Başkanı görevi olan 148*****12 Kimlik No'lu Elazığ/Merkez adresinde ikamet eden Şuay Alpay'ın önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (Yönetim kurulu üyesi) Temsile Yetkili görevi olan 305*****10 Kimlik No'lu Ankara/Çankaya adresinde ikamet eden Abdullah Yıldız'ın önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (Yönetim kurulu başkanı) Temsile Yetkili görevi olan 148*****12 Kimlik No'lu Elazığ/Merkez adresinde ikamet eden Şuay Alpay'ın önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (Yönetim kurulu üyesi) Temsile Yetkili görevi olan 181*****74 Kimlik No'lu Ankara/Gölbaşı adresinde ikamet eden Basat Öztürk'in Önceki Bu Görevi Sona Ermiştir.

Daha Önceden (Yönetim Kurulu Üyesi) Temsile Yetkili Görevi Olan 419*****04 Kimlik No'lu Ankara/Etimesgut Adresinde İkamet Eden Fatih Ay'ın Önceki Bu Görevi Sona Ermiştir.

Daha Önceden (Yönetim Kurulu Üyesi) Temsile Yetkili Görevi Olan 229*****96 Kimlik No'lu Ankara/Çankaya Adresinde İkamet Eden Mehmet Sarı'nın Önceki Bu Görevi Sona Ermiştir.

İçeriği Değişen Maddelerin Yeni Hali Sermaye Artırımı

Madde 6-

Şirketin sermayesi, beheri 57.699.614,90 Türk Lirası değerinde 1 adet paya ayrılmış, toplam 57.699.614,90 Türk Lirası değerindedir. Bu payların tamamı nama yazılıdır. Beheri 1,00 Türk Lirası değerinde 57.699.614,90 adet paya karşılık gelen 50.000.000 Türk Lirası Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından nakden ödenmiş 7.699.614,90 Türk Liralık kısmı sermayeye ilave edilen kardan karşılanmıştır.

Bu defa artırılan sermayenin tamamı olan 7.699.614,90 Türk Lirası Şirketin 2018 yılı karının kanuni 1. Yedek akçe ayrıldıktan sonra kalan kısmından karşılanmış olup Ankara Yeminli Mali Müşavirler Odasına 1268 sicil numarası ile kayıtlı Yeminli Mali Müşavir Mahmut Gürses tarafından 08.03.2019 tarih ve YMM. 1268-2019/466-7 sayılı rapor ile varlığı tespit edilmiştir.

(5/A)(15/214161)

GERÇEK KİŞİLER

Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğünden

İlan Sıra No: 17503

Mersis No: 2184835973000001

Ticaret Sicil/Dosya No: 432624

Ticaret Ünvanı MİYASE YÖRÜK LOKMALABS

Adres: Bahçelievler Mahallesi Prof. Muammer Aksoy Cad. No: 76 B Çankaya/Ankara

Yukarıda bilgileri verilen tacir ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 15.4.2019 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Kuruluş

Tescile Delil Olan Belgeler: İmza Beyannamesi Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğü huzurunda imzalanmıştır.

1. İşletmeye Ait Bilgiler

Ticaret Ünvanı: Miyase Yörük Lokmalabs

İşletme Konusu: Pastanelerin Ve Tatlıcıların (Sütlü, Şerbetli Vb.) Faaliyeti (Garson Servisi Sunanlar İle Self Servis Sunanlar Dahil, İmalatçıların Ve Al Götür Tesislerin Faaliyetleri İle Seyyar Olanlar Hariç)

İşletmenin Merkezi: Bahçelievler Mahallesi Prof. Muammer Aksoy Cad. No: 76 B Çankaya/Ankara

İşletmenin Sermayesi: 20000,00 TL

2. İşletme Sahibine Ait Bilgiler Adı ve Soyadı: Miyase Yörük Vatandaşlığı: Türkiye Kimlik Numarası: 218*****30 Yerleşim Yeri: Konya/Selçuklu

3. İşletmenin Temsilcilerine Ait Bilgiler

Adı Soyadı/Ünvanı: Miyase Yörük

Kimlik/Pasaport No/Mersis No. 218*****30

Yerleşim Yeri: Konya/Selçuklu Görevi: Yetkili Temsil Yetkisinin Kapsamı: Münferiden Temsile Yetkilidir. Yetki Süresi: Aksi Karar Alıncaya Kadar

(5/A)(15/214253)

Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğünden

İlan Sıra No: 17457

Mersis No: 4187283980000001

Ticaret Sicil/Dosya No: 432612

Ticaret Ünvanı YİĞİT ÇAKAR ZİPATRA SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ

Adres: Yaşamkent Mahallesi 3207 Cad. No: 28 Çankaya/Ankara

Yukarıda bilgileri verilen tacir ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 15.4.2019 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Kuruluş

Tescile Delil Olan Belgeler: Tescil Talepnamesi Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğü huzurunda imzalanmıştır.

1. İşletmeye Ait Bilgiler

Ticaret Ünvanı: Yiğit Çakar Zıpatra Sigorta Aracılık Hizmetleri İşletme Konusu: Sigorta Acentelerinin Ve Aracıların Faaliyetleri

İşletmenin Merkezi: Yaşamkent Mahallesi 3207 Cad. No: 28 Çankaya/Ankara

İşletmenin Sermayesi: 50000,00 TL

2. İşletme Sahibine Ait Bilgiler Adı ve Soyadı: Yiğit Çakar Vatandaşlığı: Türkiye Kimlik Numarası: 418*****00 Yerleşim Yeri: Ankara/Çankaya

3. İşletmenin Temsilcilerine Ait Bilgiler

Adı Soyadı/Ünvanı: Yiğit Çakar Kimlik/Pasaport No/Mersis No. 418*****00

Yerleşim Yeri: Ankara/Çankaya Görevi: Yetkili Temsil Yetkisinin Kapsamı: Münferiden Temsile Yetkilidir.

Yetki Süresi: Aksi Karar Alıncaya Kadar

(5/A)(15/214324)

UMUMİ HEYET TOPLANTILARI

Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğü'nden

İlan Sıra No: 17476

Mersis No: 0069050905600022

Ticaret Sicil/Dosya No: 94862

Ticaret Ünvanı ANGORA MAKİNA SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Adres: 1233. Sokak (Eski 56. Sokak) No: 17 Ostim Yenimahalle/Ankara

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 15.4.2019 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Yönetim Kurulu/Yetkililer

Tescile Delil Olan Belgeler:

Ankara 11. NT. nin 11.4.2019 tarih 07518 sayı ile tasdikli, (2016-2017-2018 Yılları Olağan Genel Kurul Toplantı Tutanağı)

25.2.2019 tarihli - sayılı Genel Kurul Kararı

Ankara 11. NT. nin 11.4.2019 tarih 07517 sayı ile tasdikli, (Karar)

25.2.2019 tarihli 2019/02 sayılı Yönetim Kurulu Kararı

Yönetim Kurulu/Yetkililer

518*****50 Kimlik No'lu, Ankara/Çankaya adresinde ikamet eden, Erol Aydın 25.2.2022 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

490*****84 Kimlik No'lu, Ankara/Yenimahalle adresinde ikamet eden, Hasan Demir 25.2.2022 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

518*****50 Kimlik No'lu, Ankara/Çankaya adresinde ikamet eden, Erol Aydın; 1 Yıl için Yönetim Kurulu Başkanı olarak seçilmiştir.

490*****84 Kimlik No'lu, Ankara/Yenimahalle adresinde ikamet eden, Hasan Demir; 1 Yıl için Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak seçilmiştir.

Yeni Atanan Temsilciler

518*****50 Kimlik No'lu, Ankara/Çankaya adresinde ikamet eden, Erol Aydın; 25.2.2022 tarihine kadar Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.

Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

490*****84 Kimlik Nolu, Ankara/Yenimahalle adresinde ikamet eden, Hasan Demir; 25.2.2022 tarihine kadar Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.

Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

(1/A)(15/214153)

Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğünden

İlan Sıra No: 17434

Mersis No: 0216111656400001

Ticaret Sicil/Dosya No: 429070

Ticaret Ünvanı TASFİYE HALİNDE ÇAĞANLI GRUP SU GIDA İHRACAT İTHALAT TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Eski Ticaret Ünvanı: ÇAĞANLI GRUP SU GIDA İHRACAT İTHALAT TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Adres: Remzi Oğuz Ank Mahallesi Şimşek Cad. No: 2/34 Çankaya/Ankara

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 15.4.2019 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Tasfiyeye Giriş, Ünvan

Tescile Delil Olan Belgeler:

Yenimahalle 3. NT. nin 11.4.2019 tarih 10198 sayı ile tasdikli, (Karar)

(Devamı 1304. Sayfada)